



EESTI MOOTORRATTASPORDI FÖDERATSIOON

ESTONIAN MOTORCYCLING FEDERATION

## Eesti Mootorrattaspordi Föderatsiooni nõukogu koosoleku protokoll 06.06.2023

Koosoleku toimumise aeg: 06.06.2023 kell 11:00-13:00

Toimumise koht: EMF-i kontoris ja veebis

Koosolekul osalesid: Veiko Biene, Mihkel Osula, Marko Saareke, Toomas Triisa ja Martin Arumäe (juhatuse liige). Protokollis Tõnu Seil.

### PÄEVAKORD:

1. EMF finantsolukord 2023
2. EMF tegevuste ülevaade 2023

### ARUTELUD/OTSUSED:

1. Martin Arumäe andis nõukogule ülevaate EMF finantsilisest seisust, mis raamatupidamislikult nõukogu liikmetele ka saadetud I kvartali täitmisega. M. Arumäe selgitas nõukogule esimese kvartali tulude-kulude seisu. M. Arumäe andis ülevaate ka eelarvesse planeeritud tuludest nii litsentside laekumise kui ka avaliku sektori ning erasektori lepingute laekumistest. Samamoodi informeeris M. Arumäe ka põhiliste kulude seisu ja nägemust aasta lõpuni. Eesmärgiks on EMF hoida eelarve põhiselt tasakaalus ja ei saa välistada aasta lõpus miinusega majandusaastat. Toimus arutelu ja M. Arumäe esitatud info kohaselt EMF-le laenu võtmiseks majandusaasta tasakaalus hoidmiseks. Eesmärk on saada võlgnikelt rahalised vahendid kätte ja püüda suurendada tulupoolt. M. Arumäe ja nõukogu olid seisukohal, et põhikulud tuleb katta ja nende arvelt kärpida ei saa. Nõukogu arutas esitatud info põhjal EMF finantsseisu ja laekumata tulusid ning otsustas hetkel laenu mitte võtta.

### Eesti Mootorrattaspordi Föderatsioon

Pärnu mnt 139E/11, 11317 Tallinn

Tel: +372 682 5273, e-mail: info@msport.ee, www.msport.ee

Swedbank IBAN: EE042200221001111599

Registrikood: 80087009

2. M. Arumäe andis nõukogule ülevaate EMF 2023 aasta tegevustest ja tulevikust. Nõukogu arutas võistluste korraldamise tasu tõstmist, roheteemat tulevikus ja T. Triisa ettepanekul ka tulevikus noortesarjade ümbernimetamist kas *MX Academy* või „talendid rajale näitel“ põhiseks. Lepiti kokku, et Lange MM-l esindab EMF-i spordidirektor Tõnu Seil ja nõukogu liige Marko Saareke. M. Arumäe andis ülevaate ka EMF meediategevustest alade-üleselt, mis on oluliselt paremas seisus ja parema kajastusega erinevates Eesti väljaannetes kui varasemalt. Arutluse all oli ka FIM erinevatesse komisjonidesse inimeste lisamised, et saada paremat kontakti ja informatsiooni FIM-i ja FIM Europe tegevustest. Nõukogu arutas ka enda volituste lõppemist ja sellega seoses uue või jätkava nõukogu valimist EMF liikmete poolt sügisel 2023. Vastav otsus ja info klubidele saadetakse, kui see on läbi arutatud nõukogu poolt juuli teises pooles.